Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 18.09.2019 № 353-рг

р.п. Парфино

О начале отопительного периода
2019/2020 года на территории Пар-
финского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Феде-

рации от 06 мая 2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг

собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жи-

лых домов», постановлением государственного комитета Российской Феде-

рации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу от 27.09.2003

№ 170 «Об утверждении Правил и норм технической эксплуатации жилищ-

ного фонда», в связи с понижением температуры наружного воздуха

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Начать отопительный период на территории Парфинского городско-

го поселения с 24 сентября 2019 года:

1.1. произвести в первую очередь запуск систем теплоснабжения,

к которым подключены объекты социально-культурно-бытового назначения

и находящийся в одной схеме с ними жилищный фонд.

2. Рекомендовать собственникам зданий, управляющим организациям,

товариществам собственников жилья, жилищно-строительным кооперативам

совместно с теплоснабжающими организациями:

2.1. согласовать с теплоснабжающей организацией графики подачи те-

плоносителя в здания;

2.2. обеспечить прием тепла и в течение трех дней устранить выявлен-

ные при запуске системы отопления неисправности.

3. Опубликовать распоряжение в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Парфинского муниципального района в информационно - телекоммуникаци-

онной сети «Интернет».

Глава муниципального района         Е.Н. Леонтьева